

---

## Stingatoare, materiale electrice

I.D.: 63556042

---

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 35111000-5 31681410-0

---

Pretul estimativ: 2.832,77 RON - 2.832,77 RON

---

Descriere: STINGATOR TIP P6 BUC 14 91,5966 1282,35 STINGATOR SM6 buc 1 89,916 89,92 STECHER KAISER 16A 617 buc 1 5,8824 5,88 ASFORA PRIZA 2P+E ST DUBLA EPH9900121 buc 1 12,605 12,61 CANAL CABLU 25X16 MM ADEZIV BUC 1 5,042 5,04 PRIZA DUBLA PT CU CP FARA CAPAC HEPOL BUC 1 13,8655 13,87 BANDA IZOLER TESA 20X19MM BUC 2 5,042 10,08 AFIS TEMATIC A5/INDICATOR/AUTOCOLANT/A3 BUC 20 5,042 100,84 VI-KO PRIZA SUCO DUBLA CARMEN VI-KO VI-CS2 BUC 1 9,6639 9,66 LAMPA STRADALA LED SMD 100W 6500K IP65 ZENITH TV 1LEI BUC 2 617,6471 1235,29 BRAT 48MM 40X60CM GALVANIZAT BUC 2 33,6134 67,23

---